СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ № 16

х. Обуховка                                                                    06 октября 2022 года

«О сложении полномочий депутата
Собрания депутатов Елизаветинского сельского поселения»

           В соответствии с пунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 35 Устава муниципального образования «Елизаветинское сельское поселение»,  Собрание депутатов Елизаветинского сельского поселения Азовского района

РЕШИЛО:

1. На основании личного заявления от 28 сентября 2022 года прекратить досрочно полномочия депутата Собрания депутатов Елизаветинского сельского поселения Гапонова Алексея Павловича.

2. Исключить Гапонова Алексея Павловича из состава комиссии  по социальным вопросам, вопросам местного самоуправления, охране общественного порядка и защите прав граждан  в связи с досрочным прекращением полномочий депутата.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте Елизаветинского сельского поселения Азовского района в сети Интернет по адресу: www.elizsp.ru.

4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов –
Глава Елизаветинского сельского поселения                                      Н.А. Тесля